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GŁOŚNIK PODŁOGOWY REVIVAL AUDIO
ATALANTE 4

Cena 8 945,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Opis produktu

Revival Audio Atalante 4

Wyjątkowa Wydajność, Niezrównany Balans

Od debiutu serii Revival Audio Atalante we wrześniu 2022 roku, każdy produkt z tej linii pozostawił niezatarte wrażenie na
słuchaczach i recenzentach. Teraz, po półtora roku oczekiwania, prezentujemy Revival Audio Atalante 4 – produkt, który
wyznacza nowe standardy wydajności i uzupełnia rodzinę ATALANTE.

Revival Audio Atalante 4 czerpie z brzmieniowego dziedzictwa poprzednich modeli serii, jednocześnie przekraczając
granice dzięki nowym innowacjom. Ten pięknie zaprojektowany głośnik podłogowy łączy klasyczne detale z nowoczesną
estetyką, sprawiając, że jest stylowym dodatkiem zarówno do dużych, jak i małych przestrzeni. Revival Audio Atalante 4
harmonizuje z charakterystyką brzmieniową serii, dzięki czemu nawet po całym dniu słuchania pozostawia uczucie niedosytu.

Doświadcz niezrównanej jakości dźwięku i idealnego balansu dzięki Revival Audio Atalante 4.

Sensacyjna Mieszanka Stylu i Dizajnu

W Revival Audio rozumiemy znaczenie relacji między sztuką a dźwiękiem. Naszym celem było stworzenieRevival Audio
Atalante 4 jako dzieła sztuki sensorycznej, które urzeknie zarówno słuch, jak i wzrok. Dzięki wyważonemu połączeniu stylów
francuskiego i japońskiego, Revival Audio Atalante 4 przywołuje estetykę współczesną i klasyczny styl Vintage. Współpraca
z nagrodzonym A+A Cooren Design Studio z Paryża pozwoliła ożywić tę wizję. Projekt z paskiem i węzłem oraz laserowo
grawerowane logo Revival Audio natychmiast przyciągają uwagę, a stylizowane, łatwe w regulacji nóżki podkreślają
wyjątkowy charakter wizualny kolumny. Starannie wyselekcjonowana okleina z orzecha oraz dwuczęściowa maskownica
sprawiają, że zarówno oczy, jak i uszy osiągają pełną harmonię podczas obcowania z tym modelem – wyznacznikiem szyku i
dźwiękowego stylu.

Zapewnienie Dźwiękowej Obfitości

Revival Audio Atalante 4 to model trójdrożny, wyposażony w:

28-milimetrowy głośnik wysokotonowy z miękką kopułką, oparty na opatentowanej technologii Revival Audio
ARID (Anti Reflection Inner Dome), która absorbuje do 95% rezonansów w komorze,
Pierwszy w branży, 5-calowy głośnik średniotonowy w technologii BSC (Basalt Sandwich Construction),
Dwa 7-calowe głośniki niskotonowe również wykonane w technologii BSC, które zapewniają subtelny balans
między sztywnością a lekkością konstrukcji.

Ręcznie dostrajana zwrotnica, bazująca na dekadach doświadczenia, wzbogaca wrażenia dźwiękowe i osiąga pełnię dzięki
zastosowaniu najwyższej klasy komponentów, w tym prestiżowych kabli Van den Hul Skyline Hybrid . Nóżki premium spike
pozwalają na łatwą mikroregulację wysokości, poprawiając stabilność i estetykę. Revival Audio Atalante 4 to więcej niż
głośnik klasy premium – to audiowizualne doświadczenie przenoszące słuchacza na wyższy poziom, gdzie sztuka i dźwięk
istnieją w idealnej harmonii.

Dane Techniczne

Typ: 3-drożna kolumna głośnikowa podłogowa
Głośniki:
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28 mm głośnik wysokotonowy z miękką kopułką, wyposażony w technologię Revival Audio ARID (Anti
Reflection Inner Dome), z tylną komorą o niskiej częstotliwości rezonansowej (650 Hz)
13,5 cm głośnik średniotonowy BSC (Basalt Sandwich Construction)
2 x 18 cm głośnik niskotonowy BSC (Basalt Sandwich Construction)

Pasmo przenoszenia: 38 – 26 000 Hz (+/- 3 dB)
Skuteczność: 89 dB (2.83V/1m)
Impedancja nominalna: 4 Ohm
Impedancja minimalna: 3.2 Ohm (120 Hz)
Częstotliwość podziału: 550 Hz / 3.0 kHz
Rekomendowana moc wzmacniacza: od 30 W do 200 W
Rekomendowana wielkość pomieszczenia: od 30 do 50 m²
Wymiary (wys. x szer. x gł.): 1200 x 345 x 395 mm
Waga netto (szt.): 38 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

